312配电电器
配
电
电
器
股票代码
605066
TGQ1N 系列自动转换开关电器
1   产品概述
2   产品命名规则
TG  Q  1N  -  63  □ / □  □  □  □  □  □  □  □
TG  Q  1N  -  □  □ / □  □  □  □  □  □  □  □
额定电流（10、16、20、25、32、40、50、63）A
瞬时脱扣器类型：C - 配电保护型；
                             D - 动力保护型
可选功能：W - 消防联动位置反馈；
                  Z - 转换拒动报警；
                  C - 错接线报警；
                  G - 故障报警输出（标准型无可选功能）
控制器动作方式：无代号 - 自投自复
                                     S - 自投不自复（仅智能型）
控制器工作模式 : 无代号 - 电网 - 电网
                                     F - 电网 - 发电机（仅智能型）
通讯可选：无代号 - 不带通讯
                           T - 带通讯（只有智能型可选通讯）
控制器型号：A - 标准型；B - 智能型
极数：3 - 三极；4 - 四极
分断能力代号：M - 基本型，H - 较高型
壳架电流：63
设计序号：1N
自动转换开关电器
企业特征代号
额定电流（16 ～ 800）A
可选功能：W - 消防联动位置反馈；
                   Z - 转换拒动报警；
                   C - 错接线报警；
                   G - 故障报警输出（经济型无可选功能）
控制器动作方式：无代号 - 自投自复
                                     S - 自投不自复（经济型无）
控制器工作模式 : 无代号 - 电网—电网
                                     F - 电网—发电机（经济型无）
通讯可选：无代号 - 不带通讯
                           T - 带通讯（只有智能型可选通讯）
控制器型号：A - 经济型；B - 标准型；C - 智能型
结构形式：Y- 一体式；无代号 - 分体式（仅智能型）
极数：3 - 三极；4 - 四极
分断能力代号：L - 基本型，M - 较高型
壳架电流：125、160、250、320、400、630、800
设计序号：1N
自动转换开关电器
企业特征代号
TGQ1N 系列自动转换开关电器适用于交流 50Hz, 额定工作电压 AC400V，额定工作电流至
800A 的三相四线双路供电电网中，自动将一个或几个负载电路从一个电源接至另一个电源，以保证
负载电路的正常供电。本产品适用于工业、商业、高层和民用住宅等较为重要的场所。
本产品符合 GB/T 14048.11《低压开关设备和控制设备  第 6-1 部分：多功能电器  转换开关电
器》。TGQ1N-63
TGQ1N-160
125-800 壳架 A 型控制器
125-800 壳架 B 型控制器
125-800 壳架 C 型控制器
313 DISTRIBUTION PRODUCT
配
电

10.3  125-800 壳架导线连接说明
10.4  125-800 壳架智能型分体控制器外形及开孔尺寸
11  订货须知
用户订货应提供如下详细资料：
1. 用户在订货时应注明产品的型号、电流规格、极数等信息。
2. 若有特殊安装条件或特殊场所使用要求，用户提供相应的技术资料或与我公司协商。
如：订自动转换开关电器，壳架电流 125A，分断能力 L 型，4 极分体式，智能型控制器，电网对电网，
自投自复型，额定电流 100A，50 台。
     即写为：TGQ1N-125L/4 C 100A 50 台。
TGQ1N 系列自动转换开关电器
型号 a b c
TGQ1N-125 7.5 17 8
TGQ1N-160 8.5 18 8
TGQ1N-250 ～ 320 10 24 8
TGQ1N-400 ～ 630 17 32 10
TGQ1N-800 19 45 12